

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 10.02.2025

Číslo vložky: 34004

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : Stavebný sociálny podnik s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Banská Belá

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 501

c) **Názov obce:** Banská Belá

d) **Psč:** 96615

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 53495373

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 29.05.2021

II. Oprávnená osoba

Meno : JUDr. Ivan Heger

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Na Troskách

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 3

c) **Názov obce:** Banská Bystrica

d) **Psč:** 97401

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 42002044

Platnosť : od: 29.05.2021

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Lukáš Mlynárik

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Križovatka

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 914/11

c) **Názov obce:** Banská Štiavnica

d) **Psč:** 96615

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 02.03.1990

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 14.01.2023

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 14.01.2025

Dátum overenia : 13.01.2025

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Identifikácia uchádzača:

Obchodný názov: Stavebný sociálny podnik s.r.o. – r.s.p.

Sídlo spoločnosti: 966 15 Banská Belá 501

IČO: 53 495 373

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v mene uchádzača: Bc. Lukáš Mlynárik, MBA

ako uchádzač, ktorý predložil ponuku do verejného obstarávania na predmet zákazky: „**Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu**“, týmto vyhlasujem, že v čase podpisu zmluvy sú nie známy subdodávatelia.

V Banskej Belej, dňa 10.2.2025

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK s.r.o.

Sídlo spoločnosti: 966 15 Banská Belá 501
IČO: 53 495 373

.....
Bc. Lukáš Mlynárik, MBA, konateľ

The first of these is the fact that the journal is now published in a new format, which is more convenient for the reader. The second is the fact that the journal is now published in a new format, which is more convenient for the reader. The third is the fact that the journal is now published in a new format, which is more convenient for the reader.



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_1118
Stavba: Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:
Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.1.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			455 729,50
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	5,00%	0,00	0,00
	5,00%	455 729,50	22 786,48
Cena s DPH		v EUR	478 515,98

Projektant

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
P... s.p.
IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

10.2.2025

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024 1118		
Stavba:	Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica		
Miesto:		Dátum:	24.01.2025
Objednávateľ:	Obec Hronská Breznica	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		455 729,50	478 515,98
SO 01	Zateplenie kultúrneho domu a rekonštrukcia kotolne	248 395,14	260 814,90
SO 01-1	Plynoinštalácia	6 454,61	6 777,34
SO 01-2	Ústredné kúrenie	48 705,11	51 140,37
SO 01-3	Bleskozvod a výmena svietidiel	15 617,87	16 398,76
SO 02	Zateplenie obecného úradu	92 910,41	97 555,93
SO 02-1	Vetranie - Montáže VZT	21 221,33	22 282,40
SO 02-2	Ústredné kúrenie	22 425,03	23 546,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01 - Zateplenie kultúrneho domu a rekonštrukcia kotelne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

248 395,14

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

248 395,14

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

12 419,76

Cena s DPH

v EUR

260 814,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
P... s.p.

IČO:

SK2121382175

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01 - Zateplenie kultúrneho domu a rekonštrukcia kotolne

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							248 395,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 680,29
D	1		Zemné práce				5 706,57
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,262	41,47	218,22
	VV		1,2*0,3*0,39+3,16*0,3*0,445+1,2*0,3*0,67+4,06*0,3*0,585		1,516		
	VV		*1,06b				
	VV		(1,7+4+1,84)*0,3*0,5+17,43*0,3*0,5 "P5		3,746		
	VV		Súčet		5,262		
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,626	11,66	65,66
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	38,372	25,30	970,81
	VV		(6,42*2+3,13*2+17,75*2+7,24*2+17,63+5,53)*0,64*0,65		38,372		
	VV		Súčet		38,372		
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,372	1,38	52,95
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	43,634	2,15	93,81
	VV		38,372+5,262		43,634		
	VV		Súčet		43,634		
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,634	9,74	425,00
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	43,634	0,92	40,14
8	K	171209002.S	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	74,178	32,08	2 379,63
	VV		43,634*1,7		74,178		
	VV		Súčet		74,178		
9	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	29,978	17,38	521,02
	VV		(6,42*2+3,13*2+17,75*2+7,24*2+17,63+5,53)*0,5*0,65		29,978		
	VV		Súčet		29,978		
10	M	583310003200.S	Zásyp netriedený štrk	t	56,658	16,58	939,39
	VV		29,9777777777778 * 1,89		56,658		
	VV		Súčet		56,658		
	D	2	Zakladanie				678,84
11	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,442	124,74	678,84
	VV		5,262+0,18		5,442		
	VV		Súčet		5,442		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 356,57
12	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,268	408,66	109,52
	VV		0,54*0,85*0,375+0,3*0,85*0,375		0,268		
	VV		Súčet		0,268		
13	K	314741212.S	Komínový priechod vyložkový antikorovou hladicou D+M	m	8,000	61,47	491,76
14	K	342272104	Priečky z tvárnic plynosilikátových hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	16,673	45,30	755,29
	VV		3,3*2,85+1,5*2,85+1,05*2,85		16,673		
	VV		Súčet		16,673		
	D	5	Komunikácie				4 047,80
15	K	561121111.S	Vyrovnané a spádované podlažie zhuťníť	m2	9,080	3,42	31,05
	VV		9,08 *P6		9,080		
	VV		Súčet		9,080		
16	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 40 mm fr.4-8 mm	m2	9,080	2,25	20,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		9,08*P6		9,080		
	VV		Súčet		9,080		
17	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm fr.16-32	m2	9,080	4,28	38,86
18	K	564831111.S/	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm fr. 8-16	m2	9,080	5,12	46,49
19	K	564831111.S//	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	61,251	4,70	287,88
	VV		3,4*1,7+(0,9*1,2+1,66*1,2+1,2*1,2+1,36*1,2)+17,43*2,83 * P5		61,251		
	VV		Súčet		61,251		
20	K	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby , vef.do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	9,080	20,81	188,95
	VV		9,08 *P6		9,080		
	VV		Súčet		9,080		
21	M	26,460014000	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mm, vymývaný betón	m2	9,080	27,92	253,51
	VV		9,08 *P6		9,080		
	VV		Súčet		9,080		
22	K	596811341.S	Kladenie betónovej dlažby ,do polymércementového lepidla vef. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	68,430	18,56	1 270,06
23	M	592460014000	Platne 500x500x40 mm z vymývaného betónu	m2	68,430	27,92	1 910,57
	VV		59,37+9,06 *P5		68,430		
	VV		Súčet		68,430		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				85 748,85
24	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov hladkých	m2	8,466	9,84	83,31
	VV		(66,81+70,21+32,29)/100*5		8,466		
	VV		Súčet		8,466		
25	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých	m2	35,064	7,38	258,77
	VV		(183,106+446,535+44,907+26,727)/100*5		35,064		
	VV		Súčet		35,064		
26	K	612460228.S	Vnútoraná stierková omietka	m2	34,059	9,74	331,73
	VV		3,3*2,85*2+1,5*2,85*2+1,05*2,85*2+0,54*0,85+0,3*0,85		34,059		
	VV		Súčet		34,059		
27	K	612460372.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová	m2	34,059	9,74	331,73
28	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	34,059	10,11	344,34
29	K	622466201	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová	m2	50,000	17,97	898,50
30	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém dosky z minerálnej vaty hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, tenkovrstvá omietka silikónová , penetračný náter, sklotextilná mriežka + lepiaci tmel , príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	5,055	76,39	386,15
	VV		19*0,2+12,55*0,1		5,055		
	VV		Súčet		5,055		
31	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm dosky z minerálnej vaty, skrutkovacie kotvy, tenkovrstvá omietka silikónová šuchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka + lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	5,683	77,72	441,68
	VV		19*0,2+12,55*0,15		5,683		
	VV		Súčet		5,683		
32	K	625251335	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm dosky z minerálnej vaty, skrutkovacie kotvy, tenkovrstvová omietka silikónová šuchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka, lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	2,200	83,77	184,29
	VV		1*2,2		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
33	K	625251342	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm dosky z minerálnej vaty, skrutkovacie kotvy, tenkovrstvová omietka silikónová šuchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka+ lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	510,283	115,80	59 090,77
	VV		16,35*7,6+7,64*7,6+7,64*5,94		227,706		
	VV		-(1*2,1*2+0,54*0,85*2)		-5,118		
	VV		3,13*7,6		23,788		
	VV		-(1,1*1,23+0,9*2,2)		-3,333		
	VV		17,75*6,25		110,938		
	VV		-(0,9*2,1+2,35*2,4*4)		-24,450		
	VV		3,13*7,6		23,788		
	VV		-(2,73*2,75)		-7,508		
	VV		6,82*7,6+5,4*7,6		92,872		
	VV		17,75*5,45		96,738		
	VV		6,82*5,45		37,169		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-(0,56*0,9*5)		-2,520		
	VV		10,87*1,35		14,675		
	VV		Medzisúčtet		584,745		
	VV		-74,462		-74,462		
	VV		Súčtet		510,283		
34	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy, tenkovrstvá omietka silikónová šúchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka + lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	74,462	103,83	7 731,39
	VV		5,48*0,8+8,8*0,9+7,55*0,965+6,13*0,8+19,375*0,98+6,045*0,98		49,405		
	VV		7,52*0,8+3,13*2*0,8+17,75*0,55+6,52*0,655		25,057		
	VV		Súčtet		74,462		
35	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,860	187,88	2 979,78
	VV		226,57*0,07* P3		15,860		
	VV		Súčtet		15,860		
36	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	10,265	161,01	1 652,77
	VV		(59,37+9,06)*0,15		10,265		
	VV		Súčtet		10,265		
37	K	631319151.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	15,860	59,16	938,28
38	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	10,265	14,76	151,51
39	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	15,860	17,97	285,00
40	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	10,265	4,49	46,09
41	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,360	1 621,80	583,85
	VV		0,360 *P5		0,360		
	VV		Súčtet		0,360		
42	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,453	1 621,80	734,68
43	K	6321	Očistenie podlahy tlakovou vodou,odmastenie	ks	1,000	159,40	159,40
44	K	632452217.S	Cementový poter do hr. 40 mm	m2	31,280	26,10	816,41
45	K	632452217.S	Cementový poter do hr. 40 mm	m2	86,540	26,10	2 258,69
46	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm + spojovací mostík	m2	31,280	13,59	425,10
	VV		31,28 *P2		31,280		
	VV		Súčtet		31,280		
47	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm + spojovací mostík	m2	236,180	13,59	3 209,69
	VV		9,61+226,57 *P1, P3		236,180		
	VV		Súčtet		236,180		
48	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm + spojovací mostík	m2	86,540	10,38	898,29
49	K	632481112.S	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	31,280	4,47	139,82
50	K	632481112.S	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	86,540	4,47	386,83
							20 465,61
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
51	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,540	6,95	38,50
52	M	592170000700.S	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm	ks	5,595	25,35	141,83
	VV		5,54*1,01		5,595		
	VV		Súčtet		5,595		
53	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	749,887	3,42	2 564,61
	VV		31,41*5,94+31,41*7,6		425,291		
	VV		18,99*7,6+3,71*7,6*2+5,5*7,6+10,8*7,6		324,596		
	VV		Súčtet		749,887		
54	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	749,887	1,97	1 477,28
55	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	749,887	2,27	1 702,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	293,380	10,11	2 966,07
	VV		226,57+66,81		293,380		
	VV		Súčet		293,380		
57	K	952904011	Očistenie tlakovou vodou - vonkajšia omietka	ks	1,000	620,00	620,00
58	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	629,495	5,34	3 361,50
	VV		31,69*16,63+102,49		629,495		
	VV		Súčet		629,495		
59	K	952905011	Očistenie - existujúci betónový základ	ks	1,000	181,87	181,87
60	K	952906011	Očistenie podkladného betónu tlakovou vodou	ks	1,000	288,85	288,85
61	K	953995431.S	Systémová okrajová lišta AL	m	91,330	3,64	332,44
	VV		6,42*2+3,13*2+17,75*2+7,24*2+16,63+5,62		91,330		
	VV		Súčet		91,330		
62	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	35,150	3,69	129,70
63	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	3,500	5,35	18,73
64	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,385	101,69	852,67
	VV		55,9*0,15		8,385		
	VV		Súčet		8,385		
65	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	35,100	2,78	97,58
66	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	55,900	4,94	276,15
67	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,53	0,53
68	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	15,000	0,53	7,95
69	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	1,09	4,36
70	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,88	12,32
	VV		5+1+(1+7)		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
71	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,59	3,18
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
72	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	6,885	16,73	115,19
	VV		0,54*0,85*15		6,885		
	VV		Súčet		6,885		
73	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	1,353	10,03	13,57
	VV		1,1*1,23		1,353		
	VV		Súčet		1,353		
74	K	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	22,560	6,58	148,44
	VV		2,35*2,4*4		22,560		
	VV		Súčet		22,560		
75	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,150	27,92	199,63
	VV		1,18*5+1,25		7,150		
	VV		Súčet		7,150		
76	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	1,740	21,50	37,41
	VV		1,74*1		1,740		
	VV		Súčet		1,740		
77	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	7,508	6,42	48,20
	VV		2,73*2,75		7,508		
	VV		Súčet		7,508		
78	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,23	4,92
	VV		4*elektro		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
79	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,441	65,10	28,71
	VV		1*2,1*0,21		0,441		
	VV		Súčet		0,441		
80	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,148	75,64	86,83
	VV		1,2*2,55*0,375		1,148		
	VV		Súčet		1,148		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	974029132.S	Elektro - búracie práce	ks	1,000	277,08	277,08
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
82	K	978036171.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových -0,03700t	m2	50,000	2,19	109,50
83	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,012	17,12	719,25
84	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	829,680	0,53	439,73
	VV		(42,012-0,528)*20		829,680		
	VV		Súčet		829,680		
85	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,012	13,37	561,70
86	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	252,072	1,50	378,11
	VV		42,012*6		252,072		
	VV		Súčet		252,072		
87	K	979089012	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	41,484	53,49	2 218,98
	D	99	Presun hmôt HSV				10 676,05
88	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	245,992	43,40	10 676,05
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				116 564,85
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 530,54
89	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	453,140	0,62	280,95
	VV		226,57*2		453,140		
	VV		Súčet		453,140		
90	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná hr.1 mm	m2	521,111	1,20	625,33
	VV		453,14 * 1,15		521,111		
	VV		Súčet		521,111		
91	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	226,570	0,62	140,47
	VV		226,57 "P3		226,570		
	VV		Súčet		226,570		
92	M	693110005100.S	Geotextília polyesterová netkaná hr.0,5 mm	m2	260,556	1,09	284,01
	VV		226,57 * 1,15		260,556		
	VV		Súčet		260,556		
93	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	59,365	4,17	247,55
	VV		(6,42*2+3,13*2+17,75*2+7,24*2+16,63+5,62)*0,65		59,365		
	VV		Súčet		59,365		
94	M	283230001900.S	Profílovaná fólia z PE, výška nopov 15 mm, pre spodnú stavbu	m2	68,270	9,25	631,50
	VV		59,3652173913043 * 1,15		68,270		
	VV		Súčet		68,270		
95	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	226,570	4,87	1 103,41
96	M	283220000200.S	Fólia PE hr.0,5 mm	m2	260,556	4,95	1 289,75
	VV		226,57 * 1,15		260,556		
	VV		Súčet		260,556		
97	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	86,540	4,87	421,45
	VV		66,81+19,73 "P4, P4a		86,540		
	VV		Súčet		86,540		
98	M	283220000200	Fólia PE hr.1mm	m2	99,521	4,95	492,63
	VV		86,54 * 1,15		99,521		
	VV		Súčet		99,521		
99	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	2,70	13,50
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				12 021,41
100	K	712470070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	471,139	7,27	3 425,18
101	M	283280002700	Difúzna fólia	m2	541,810	9,74	5 277,23
	P		Poznámka k položke: Štruktúrované, deliaca vrstva pre vetrané (dvojplášťové) aj nevetrané (jednoplášťové) šikmé strechy s plechovou falcovanou krytinou. Útlm hľuku 15 dB. S integrovanými samolepiacimi okrajmi na oboch stranách páso. Balenie 30 x 1,5m				
	VV		471,139 * 1,15		541,810		
	VV		Súčet		541,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z dosiek drevoštiepkových na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	127,030	13,35	1 695,85
	VV		89,08+11+26,95		127,030		
	VV		Súčet		127,030		
103	M	607260000450.S	Doska drevoštiepková hr. 25 mm - atika	m2	58,041	22,67	1 315,79
	VV		89,08*0,575+11*0,375+26,95*0,1		58,041		
	VV		Súčet		58,041		
104	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	109,770	2,80	307,36
	D	713	Izolácie tepelné				25 756,32
105	K	713111124.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristrelením	m2	410,104	6,18	2 534,44
	VV		5,42*8,425+6,49*6,95+19*8,25+5,6*0,4+5,61*0,4+4,61*0,4+1		410,104		
	VV		7,75*3,82+5,67*15,6		410,104		
	VV		Súčet		410,104		
106	M	6314150330	Zateplenie stropov doskami fúkanou vatou hr.350 mm	m2	418,306	31,19	13 046,96
	VV		410,104*1,02		418,306		
	VV		Súčet		418,306		
107	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	226,570	7,60	1 721,93
	VV		226,57 *P3		226,570		
	VV		Súčet		226,570		
108	M	283720008100	Podlahový polystyrén EPS 100 hr. 120 mm	m2	231,101	14,36	3 318,61
	P		Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3				
109	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	86,540	7,60	657,70
110	M	283720000700	Podlahový polystyrén EPS 100 , hr. 100 mm	m2	88,270	12,38	1 092,78
111	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	31,280	7,60	237,73
112	M	283720000700	Podlahový polystyrén EPS 100 , hr. 100 mm	m2	31,906	12,38	395,00
	VV		31,28*1,02		31,906		
	VV		Súčet		31,906		
113	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie základov xps celoplošným prilepením	m2	59,365	5,92	351,44
114	M	283750002400.S	Doska XPS perimetrická hr. 140 mm	m2	60,552	34,12	2 066,03
	VV		59,3647058823529 * 1,02		60,552		
	VV		Súčet		60,552		
115	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	238,360	1,40	333,70
	D	723	Zdravotechnika - plynovod				0,00
116	K	7231	Plynoinštalácia	ks	1,000	0,00	0,00
117	M	7232	Plynoinštalácia	ks	1,000	0,00	0,00
	D	731	Ústredné kúrenie, kotolne				0,00
118	K	7311	Ústredné vykurovanie	ks	1,000	0,00	0,00
119	M	7312	Ústredné vykurovanie	ks	1,000	0,00	0,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 106,27
120	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	560,000	1,02	571,20
	VV		560 *50/35		560,000		
	VV		Súčet		560,000		
121	M	605140000100.S	Laty 50/35	m3	1,078	438,47	472,67
	VV		560*0,05*0,035*1,1		1,078		
	VV		Súčet		1,078		
122	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,980	39,94	39,14
	VV		560*0,05*0,035		0,980		
	VV		Súčet		0,980		
123	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	4,65	23,26
	D	764	Konštrukcie klampiarske				29 899,45
124	K	764171476	Lemovanie múru rš. 350 mm z poplastovaného plechu	m	26,950	27,82	749,75
125	K	764311310	Krytiny z poplastovaného falcovaného plechu, sklon do 30°	m2	471,139	42,77	20 150,62
	VV		7,57*16,515+17,75*13,265+6,75*16,395		471,139		
	VV		Súčet		471,139		
126	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	31,500	1,26	39,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	764396230.S	Pripojovacia lišta dilatčná z poplastovaného plechu, r.š. do 120 mm	m	26,950	10,69	288,10
128	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,600	1,58	29,39
	VV		2,35*4+0,54*15+1,1		18,600		
	VV		Súčet		18,600		
129	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	96,700	1,27	122,81
130	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	12,000	1,27	15,24
131	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	11,000	1,49	16,39
132	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov poplastovaných rš. 660 mm	m	100,080	47,23	4 726,78
	VV		89,08+11		100,080		
	VV		Súčet		100,080		
133	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 150 mm z poplastovaného plechu	m	21,200	52,64	1 115,97
	VV		11+10,2		21,200		
	VV		Súčet		21,200		
134	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 150 mm z poplastovaného plechu	ks	8,000	22,84	182,72
135	K	764761123	Žlab pododkvapový polkruhový poplastovaný R 192 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, s vonkajším návalkom na prednej strane a ostrým ohybom na zadnej strane žlabu s dilatáciou v rozvodí žlabov	m	32,000	57,68	1 845,76
	VV		13+19		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
136	K	764761232	Žlabový kotlík závesný polkruhový tvar "G" zvislý 400/120 mm z poplastovaného plechu	ks	4,000	22,45	89,80
137	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	277,069	1,90	526,43
D 766 Konštrukcie stolárske							16 926,25
138	M	611410010500.S	Plastové okno fixné + dolné kridla sklopné 2350/2400 mm, izolačné trojsklo ozn.o1	ks	4,000	858,21	3 432,84
139	M	611410007800.S	Plastové okno otvárať sklopné 1100/1230 mm, izolačné trojsklo ozn.o2	ks	1,000	242,31	242,31
140	M	611410005400.S	Plastové okno sklopné 540/850 mm, izolačné trojsklo ozn.o5	ks	1,000	193,00	193,00
141	M	611410005500.S	Plastové okno sklopné 560/900 mm, izolačné trojsklo ozn.o7	ks	10,000	195,19	1 951,90
142	M	611410010400.S	Plastové okno fixné 1600/2200 mm, izolačné trojsklo ozn.o8	ks	1,000	359,97	359,97
143	M	611680000100	Plastové dvere vonkajšie plné jednokridlové tepelne izolované 800/2000 mm ozn:D1/L	ks	1,000	899,18	899,18
144	M	611680000200	Plastové dvere vonkajšie zasklené dvojkrídlové tepelne izolované 2600/2700 mm ozn:D2/L	ks	1,000	2 310,76	2 310,76
145	M	611680000300	Plastové dvere vonkajšie plné jednokridlové tepelne izolované 950/2100 mm ozn:D3/L	ks	1,000	931,06	931,06
146	M	611680000400	Plastové dvere vonkajšie plné jednokridlové tepelne izolované 1000/2450 mm ozn:D4/L	ks	1,000	1 174,77	1 174,77
147	M	611560000200	Parapety exter. AL biela š.210 mm	m	18,780	18,08	339,54
148	M	611560000800	Krytky k exter. parapetom PVC	ks	36,000	0,55	19,80
149	M	611560000400.S	Parapety inter. PVC biele š.300 mm	m	18,780	7,49	140,66
150	M	611560000800.S	Krytky k inter. parapetom PVC	ks	36,000	0,55	19,80
151	K	766422344	Oprava akustického podhladu	m2	20,000	59,25	1 185,00
	VV		20*1,01		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
152	M	611530085600.S	Vertikálna vnútorná žalúzia lamely 127 mm polyester farba biela, zhrňovanie do strán ozn.o1	ks	4,000	117,10	468,40
	VV		4*ozn.o1		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
153	K	766621400.S	Montáž plastových výrobkou	m	129,000	15,50	1 999,50
154	K	766691710	Montáž vnútorných vertikálnych žaluzii	ks	4,000	31,88	127,52
155	K	766691810	Doprava vnútorných vertikálnych žaluzii	ks	1,000	52,41	52,41
156	K	766694152	Montáž interierových parapetov	m	18,780	6,53	122,63
157	M	611410005600.S	Plastové okno sklopné 540/1150 mm, izolačné trojsklo ozn.o6	ks	1,000	207,22	207,22
158	M	611610005000	Vnútorné drevené dvere jednokridlové 1/3 zasklené 800/1970 mm, obložková zárubeň ozn.d5/L D+M	ks	1,000	626,38	626,38
159	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,000	0,80	121,60
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							663,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	154210012900	Uholníky 160/100/10 dl.1500 mm 2*+náter D+M	kg	59,250	11,10	657,68
161	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1,10	5,50
D 771 Podlahy z dlaždíc							5 893,21
162	K	771541125.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do lepidla veľ. 600 x 600 mm	m2	66,810	22,20	1 483,18
	VV		66,81 *P4		66,810		
	VV		Súčet		66,810		
163	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	70,819	41,19	2 917,03
	VV		66,81 * 1,06		70,819		
	VV		Súčet		70,819		
164	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do lepidla , škárovanie vodovepriepustné veľ. 300 x 300 mm	m2	19,730	25,68	506,67
	VV		19,73 *P4a		19,730		
	VV		Súčet		19,730		
165	M	597740002900.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 300*300*9mm, hutné glazované	m2	20,519	20,91	429,05
	VV		19,73 * 1,04		20,519		
	VV		Súčet		20,519		
166	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300 x 300 mm	m2	9,610	18,19	174,81
167	M	592470000100.S	Dlaždica terazzová hr.25 mm	m2	9,802	14,98	146,83
168	M	592470000200	Teracový soklik v=100 mm D+M	m2	1,170	23,54	27,54
	VV		(3,3+2,885)*2*0,1*1,02-0,9*0,1*1,02		1,170		
	VV		Súčet		1,170		
169	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,360	3,90	208,10
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 518,02
170	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt a dreveného podkladu -0,0150t	m2	226,580	11,09	2 512,77
171	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1,05	5,25
D 776 Podlahy povlakové							10 882,74
172	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	80,130	3,64	291,67
	VV		(5,4+2,99)*2+(19+12,47)*2+(0,79+0,4)*2*2+0,25*2*2 *P2, P3		85,480		
	VV		-(0,8*2+0,8+2+0,95)		-5,350		
	VV		Súčet		80,130		
173	M	283410017900	Soklová vinyl lišta	m	81,740	2,35	192,09
174	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh vinyl záťažové	m2	257,850	12,04	3 104,51
	VV		31,28+226,57 *P2, P3		257,850		
	VV		Súčet		257,850		
75	M	284110004000.S	Podlaha vinyl záťažová lepená, hrúbka 2mm +podložka	m2	265,586	27,33	7 258,47
	VV		257,85*1,03		265,586		
	VV		Súčet		265,586		
176	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	102,850	0,35	36,00
D 781 Obklady							209,24
177	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	4,000	24,12	96,48
	VV		2*2 *1,04		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
178	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 200x200 mm	m2	4,160	26,10	108,58
	VV		4 * 1,04		4,160		
	VV		Súčet		4,160		
179	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	2,20	4,18
D 783 Nátery							1 512,54
180	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	128,520	4,27	548,78
	VV		560*0,17*1,35		128,520		
	VV		Súčet		128,520		
181	K	783784203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarna	m2	128,520	5,20	668,30
182	K	783824220.S	Nátery syntetické stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	27,231	10,85	295,46
	VV		(6,49+1,34)*2*2+0,2*2*2+0,3*2*0,6-(0,54*0,6+0,9*1,97+0,8*1,97*2)		27,231		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		27,231		
	D	784	Maľby				3 645,68
183	K	784451371.S	Maľby z maliarskych zmesí oteru odolnou maľbou, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,106	4,44	812,99
	VV		$(6,49+1,34)*2*2,85+(0,54+1,15*2)*0,3+(0,8+1,97*2)*0,2$		46,431		
	VV		*1.N.P.				
	VV		$(3,3+2,855)*2*2,85+(0,54+0,85*2)*0,3+(2,99+5,4)*2*2,84$		83,411		
	VV		$(1,1+1,23*2)*0,3+(0,8+2*2)*0,3$		2,508		
	VV		$(5,67+5,95*2)*2,52+(0,56+0,9*2)*0,3*5+(0,9+2*2)*0,6*2.N.P.$		50,756		
	VV		Súčet		183,106		
184	K	784451372.S	Maľby z maliarskych zmesí oteru odolnou maľbou, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	446,535	4,71	2 103,18
	VV		$(19*2+12,47)*4,65+(2,35+2,4*2)*0,3*4+(0,95+1,2*2)*0,25$		244,103		
	VV		*1.01				
	VV		-(2,35*2,4*4)		-22,560		
	VV		$(11,4+5,67)*2*5,61+(1,6+2,2*2)*0,3*1,07$		193,325		
	VV		$(0,79+0,4)*2*4,65*2+1,025*2*4,65*1,01$		31,667		
	VV		Súčet		446,535		
185	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	174,134	3,00	522,40
	VV		$9,59+9,61+31,28+3,75+1,3+1,23+3,73+3,1+5,28+1,34$ *stropy		70,210		
	VV		1 .N.P.				
	VV		32,29 *2.N.P.		32,290		
	VV		$(3,07+1,2)*2*1,31+(3,07+2,75)*2*1,31+(0,9+1,45)*2*1,31*3*1.$		44,907		
	VV		N.P.				
	VV		$(0,56+0,9*2)*0,3*5+(2,45+1,2)*2*1,31+(2,45+2,75)*2*1,31$		26,727		
	VV		Súčet		174,134		
186	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	66,810	3,10	207,11
	VV		66,81 *1.N.P.		66,810		
	VV		Súčet		66,810		
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	20-M	Elektroinštalácia				0,00
187	K	201	Bleskozvod a výmena svietidiel	ks	1,000	0,00	0,00
188	M	202	Bleskozvod a výmena svietidiel	ks	1,000	0,00	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 150,00
189	K	203	HZS	ks	1,000	3 150,00	3 150,00

01.2025

01.2025

Cena bez DPH		6 454,61
	Základ dane	Sadzba dane
DPH základná	0,00	5,00%
znižená	6 454,61	5,00%
Cena s DPH		6 777,34

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

OCIAŁNY

2138 2175

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01-1 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Odberateľ: Obec
Hronská Breznica,
č.100, 966 11 Hr

Zhotoviteľ:

Projektant: Ing. Zdenko Nekvasil

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 454,61

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 729,63

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 283,86

1	K	612401191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	kus	8,000	5,25	42,00
2	K	612453521	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných dreveným hladidlom	m2	8,700	27,80	241,86

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 445,71

3	K	971052241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	4,000	25,50	102,00
4	K	972054141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	1,000	7,38	7,38
5	K	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	58,000	5,70	330,60
6	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	15,60	1,56
7	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,000	0,40	0,40
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	16,39	1,64
9	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,100	21,92	2,19

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 380,78

D 723 Vnútny plynovod 2 135,80

10	K	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	2,000	27,10	54,20
11	K	723110203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	14,000	29,07	406,98
12	K	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	14,000	39,40	551,60
13	K	723120804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	m	53,000	1,98	104,94
14	K	723120805	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 50	m	21,000	5,64	118,44
15	K	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 25/20	kus	2,000	27,14	54,28
16	K	723150342	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 40/25	kus	1,000	30,50	30,50
17	K	723150366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2.6	m	1,200	22,85	27,42
18	K	723150367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	1,200	28,42	34,10
19	K	723160334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	súbor	1,000	23,10	23,10
20	K	723190251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15	kus	2,000	16,23	32,46
21	K	723190252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	kus	2,000	17,65	35,30
22	K	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	2,000	1,80	3,60
23	K	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	94,000	1,55	145,70
24	K	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška existujúceho potr.	kus	1,000	13,79	13,79
25	K	723231172	Kohút guľový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový vnútorný závit	kus	2,000	15,30	30,60
26	K	723231173	Guľový uzáver závitový pre plyn XXXXX (Súčasť prípojovacieho setu)	kus	2,000	20,25	40,50
27	K	7232331591	Zátka plynová DN 15	kus	1,000	4,35	4,35
28	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	6,15	12,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01-2 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 705,11

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

48 705,11

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

2 435,26

Cena s DPH

v EUR

51 140,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK, s.r.o.-r.s.p.

IČO:

53495373

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.2.2025

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	2,000	7,60	15,20
30	K	723290821	Vnútrost. prem. výbúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0,700	78,00	54,60
31	K	723999906	Vnútrost. plynovod HZS T6 - kompletizácia dokumentácie	hod	5,000	25,10	125,50
32	K	7239999061	Úradná tlačová skúška	súbor	1,000	212,74	212,74
33	K	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	29,50	3,60
D 725			Zariaďovacie predmety				157,98
34	K	725620800	Demontáž plynových varičov alebo peč. rúr pevne pripojených	súbor	2,000	6,22	12,44
35	K	725629101	Montáž plyn. varičov na svietiplyn alebo metán	súbor	2,000	31,85	63,70
36	K	725650800	Demontáž plynových vykurovacích telies skriňových	súbor	12,000	6,82	81,84
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				852,00
37	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	6,87	343,50
38	K	553000030	Zámočnícke výrobky - Závesy, konzoly, objímky.	kg	50,000	10,17	508,50
D 783			Nátory				235,00
39	K	783424340	Nátory synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	94,000	2,50	235,00
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				2 344,20
D 272			Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				2 344,20
40	K	802200025	Montáž plynovodných prípojk z oceleových rúr zváraním 1" /25/	m	48,000	14,32	687,36
41	K	802200040	Montáž plynovodných prípojk z oceleových rúr zváraním 1 1/2" /40/	m	16,000	17,68	282,88
42	K	145400003	Rúra bralenová 1"	m	48,000	11,97	574,56
43	K	145400005	Rúra bralenová 6/4"	m	16,000	17,55	280,80
44	K	803810000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	3,000	161,90	485,70
45	K	803820050	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	94,000	0,35	32,90

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01-2 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 705,11

D D1

3 821,41

D D1

380,13

1	K	611401111	Oprava omietky stropov do plochy do 0,09 m2	kus	30,000	6,11	183,30
2	K	612453551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladených oceľou	m2	5,400	36,45	196,83

D D1

3 441,28

3	K	953763111PC	Dymovod trojplášť. pre plyn. spotrebiče z pozink. plechu, min. vlny a vláknozem. rúr DN 180 mm	súbor	1,000	3 045,00	3 045,00
4	K	971035341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive teh. na MC hr. do 30 cm	kus	15,000	12,50	187,50
5	K	972054141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	5,000	6,40	32,00
6	K	974031133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	9,000	5,40	48,60
7	K	974042543	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	9,000	9,45	85,05
8	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	13,50	20,25
9	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,500	0,25	0,38
10	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,500	15,00	22,50

D D1

43 717,65

D D1

104,02

11	K	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	10,000	1,40	14,00
12	M	2837PC1022	Izolácia potrubia XXXXXXXX 22x09 mm	m	20,000	0,80	16,00
13	K	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	6,000	1,50	9,00
14	M	2837PC2028	Izolácia potrubia XXXXXXXX 28x20 mm	m	6,000	2,50	15,00
15	K	713462135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40	m	10,000	1,71	17,10
16	M	2837PC2042	Izolácia potrubia XXXXXXXX 42x20 mm	m	10,000	3,25	32,50
17	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	35,00	0,42

D D1

1 128,75

18	K	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	3,000	334,50	1 003,50
19	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	1,000	20,30	20,30
20	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	6,000	15,00	90,00
21	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	2,000	3,25	6,50
22	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	1,000	5,56	5,56
23	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,105	27,56	2,89

D D1

755,34

24	K	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	15,000	24,30	364,50
25	K	722190221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné prípoj. DN 15	súbor	4,000	84,25	337,00
26	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	15,000	2,15	32,25
27	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	15,000	1,40	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	25,50	0,59

D D1 423,04

29	K	725119105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	kus	1,000	37,00	37,00
30	M	551470330	Splachovač nádržkový T2454	kus	1,000	23,10	23,10
31	M	551668190	Prípojka záchodovej misy T 3560	kus	1,000	4,15	4,15
32	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	53,50	53,50
33	M	6427A0101	Výlevka 5104.6, biela	kus	1,000	199,99	199,99
34	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	2,000	6,25	12,50
35	M	422I08003004	Záhradný guľový uzáver I DN 15/20	kus	1,000	10,00	10,00
36	M	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	1,000	5,20	5,20
37	K	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	11,50	11,50
38	K	725869203	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40	kus	1,000	6,80	6,80
39	M	551611050	Uzávierka zápachová drezová T 705 DN40/50	kus	1,000	6,00	6,00
40	K	725869218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	2,000	6,50	13,00
41	M	551614700	Lievik HL 21	kus	2,000	20,15	40,30

D D1 24 450,46

42	K	731249115	Montáž kotlov ocel. na pevné palivo nad 23 do 35 kW	súbor	1,000	233,64	233,64
43	M	484PC0001	Zvislý šnekový dopravník	kus	1,000	1 845,00	1 845,00
44	M	484PC0002	Kotol na drevnú štiepku výkonu 20-30 kW + príslušenstvo + dopravník	kus	1,000	15 789,00	15 789,00
45	K	731249123	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo do 23 kW	súbor	1,000	173,00	173,00
46	M	484J00153	Plynový kondenzačný kondenzačný kotol + príslušenstvom	kus	1,000	3 250,01	3 250,01
47	M	484J07069	Sada odtokovej nálevky 7339453	kus	1,000	25,55	25,55
48	M	484J075PC01	Riadiaci systém vrátane čidiel	kus	1,000	679,50	679,50
49	M	484J08202	Odvod spalín + privod spaľovacieho vzduchu d 60/110	kus	1,000	869,50	869,50
50	K	7319999051	Kotolne, HZS T5 Prevádzková skúška	hod	72,000	19,50	1 404,00
51	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	1,007	180,00	181,26

D D1 4 701,04

52	K	732111125	MTZ Kombinované rozdeľovača a zberača	kus	1,000	122,55	122,55
53	M	484N02	Dvojokruhový rozdeľovač, konzoly, izolácia	kus	1,000	515,00	515,00
54	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	10,000	4,55	45,50
55	M	404960320	Orientačný štítok na stenu ON 736621	kus	10,000	4,40	44,00
56	K	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	súbor	1,000	290,11	290,11
57	M	4844E1111	Zásobník vykurovacej vody 1000 objemu 1000 l	kus	1,000	1 569,00	1 569,00
58	K	732331614	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ XXXXX NG 25/3 PN 0,3 o obsahu 25 l	súbor	1,000	74,10	74,10
59	K	732331619	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ REFLEX N 140/6 o obsahu 140 l	súbor	1,000	268,50	268,50
60	K	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	kus	3,000	8,50	25,50
61	M	4261A1047	Čerpadlo kotlové XXXX, prietok 0,5 l/s, Tlak 10,0 kPa, triedy A	kus	1,000	440,00	440,00
62	M	4261A1048	Čerpadlová skupina zmiešavacia, s vysokoúčinným čerpadlom HE, triedy A, trojcestný ventil s ovládaním 230 V	kus	2,000	649,50	1 299,00
63	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,101	77,00	7,78

D D1 2 685,17

64	K	733122202	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	m	50,000	10,51	525,50
65	K	733122203	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	44,000	11,25	495,00
66	K	733122204	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	55,000	12,85	706,75
67	K	733122205	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	36,000	13,90	500,40
68	K	733122207	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	10,000	27,70	277,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	195,000	0,45	87,75
70	M	422D013G4125	Zverné spojky pre presné ocel. potrubie 3/4"IG - d 15 (RLV-KS)	kus	26,000	3,20	83,20
71	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,174	55,00	9,57

D D1

2 228,12

72	K	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	2,000	1,30	2,60
73	M	422I00400661	Automatický odzdušňovací ventil , DN 10	kus	2,000	9,99	19,98
74	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	7,000	1,29	9,03
75	M	422I31100402	Kohút vypúšťací guľový, s hadicovou vývodkou a zátkou , DN 15	kus	7,000	8,70	60,90
76	K	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	1,000	1,35	1,35
77	M	422I31100416	Kohút vypúšťací guľový, s hadicovou vývodkou a zátkou IVAR.EURO N, DN 20	kus	1,000	12,00	12,00
78	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	4,000	3,85	15,40
79	M	422FL27083	Poistná skupina pre závesné zásobníky, poistný ventil (6 bar), sifón, spojovacie vedenie,	kus	1,000	294,50	294,50
80	M	422I0803015	Spätná klapka závitová ľahká FIV.08030 DN 15	kus	1,000	7,10	7,10
81	M	422I8364R004	Guľový uzáver s páčkou MF FIV.8364 DN 15	kus	2,000	4,50	9,00
82	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	4,75	4,75
83	M	4225C0102	Poistný ventil DN 20 otvárací tlak 0,3 MPa	kus	1,000	13,98	13,98
84	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	10,000	5,20	52,00
85	M	422I0803025	Spätná klapka závitová ľahká FIV.08030 DN 25	kus	3,000	14,55	43,65
86	M	422I08412100	Filter závitový FIV.08412 DN 25	kus	1,000	16,25	16,25
87	M	422I8363R006	Guľový uzáver s páčkou FIV.8363 DN 25	kus	6,000	16,56	99,36
88	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	8,000	7,90	63,20
89	M	422I0803040	Spätná klapka závitová ľahká FIV.08030 DN 40	kus	1,000	16,56	16,56
90	M	422I08412112	Filter závitový FIV.08412 DN 40	kus	1,000	7,90	7,90
91	M	422I8363R008	Guľový uzáver s páčkou FIV.8363 DN 40	kus	6,000	29,00	174,00
92	K	734209123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	13,000	5,90	76,70
93	M	422D003L0222	Pripojovacia armatúra rohová RLV-KS DN 15 / DN 20	kus	13,000	22,25	289,25
94	M	422D013G4671	Rohový kryt RAL 9010	kus	13,000	5,15	66,95
95	K	734209127	Montáž armatúr s tromi závitmi G 6/4	kus	1,000	17,35	17,35
96	M	422D065Z0409	Klapka trojcestná závitová HRB3 Kv 25,0 m3/h DN 40	kus	1,000	175,00	175,00
97	M	422D082H0220	Elektrický pohon rotačný AMB 162, 230V, 3-polohový	kus	1,000	290,00	290,00
98	K	734291951	Opr. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania	kus	13,000	1,78	23,14
99	M	422D013G5054	Termostatická hlavica	kus	13,000	11,85	154,05
100	K	734411141	Teplomery dvojčinné s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	kus	3,000	1,55	4,65
101	K	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	2,000	60,50	121,00
102	K	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	2,000	42,50	85,00
103	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	40,00	1,52

D D1

4 882,51

104	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	13,000	5,85	76,05
105	K	735158120	Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	12,000	10,20	122,40
106	K	735158130	Výkur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	18,35	18,35
107	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	34,95	34,95
108	M	4849D01993	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x600 - 1136062013	kus	1,000	124,25	124,25
109	K	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	9,000	43,10	387,90
110	M	4849D02637	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x1000 - 2139104013U	kus	2,000	262,50	525,00
111	M	4849D02639	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x1200 - 2139124013U	kus	3,000	295,99	887,97
112	M	4849D02641	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x1400 - 2139144013U	kus	4,000	330,00	1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	45,00	90,00
114	M	4849D02929	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x1200 - 2239122013	kus	2,000	345,00	690,00
115	K	735159651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	44,50	44,50
116	M	4849C5401	Sada vŕtacej konzoly pre variant prípoja „Kompakt“ - 9564238	kus	13,000	12,50	162,50
117	M	4849C5608	Zátka s o-krúžkom R 1/2 - 9572862 bal.10ks	balenie	1,300	5,50	7,15
118	M	4849C5609	Zátka odvzdušňovacia s o-krúžkom R 1/2 - 9572863 bal.5ks	balenie	2,600	3,25	8,45
119	M	4849D03099	Radiátor panelový oceľový KORAD 33VK 600x1200 - 3336122013	kus	1,000	350,50	350,50
120	K	998735101	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,664	49,01	32,54

D D1 1 599,00

121	K	766416199PC	Plošina pre štiepku 3,3x *2,4 šikmá	súbor	1,000	1 599,00	1 599,00
-----	---	-------------	-------------------------------------	-------	-------	----------	----------

D D1 760,20

122	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg	kg	50,000	5,95	297,50
123	M	553000030	Zámočnicke výrobky - Závesy, konzoly, objímky.	kg	50,000	9,20	460,00
124	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	50,00	2,70

D D1 1 166,05

D D1 1 119,05

125	K	210800105	Káblové prepojenia	súbor	1,000	440,55	440,55
126	M	341203M100	Prípojenie silnoprúdovej časti	súbor	1,000	678,50	678,50

D D1 47,00

127	K	360410025	Montáž snímača teploty vonkajšieho	kus	2,000	6,80	13,60
128	K	360410028	Montáž snímača teploty priložný jednoduchý (112 64)	kus	3,000	6,80	20,40
129	K	360410031	Montáž panela OP 1 (112 75)	kus	1,000	13,00	13,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01-3 - Bleskozvod a výmena svietidiel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 617,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
DPH znížená	15 617,87	5,00%	780,89

Cena s DPH

v EUR

16 398,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK, s.r.o.
IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 01-3 - Bleskozvod a výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 617,87

D HSV Práce a dodávky HSV 294,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 294,22

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	4,000	1,63	6,52
2	K	974029132.S	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	30,000	9,59	287,70

D M Práce a dodávky M 12 172,49

D 21-M Elektromontáže 11 123,69

3	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	3,26	65,20
4	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	20,000	2,75	55,00
5	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	7,000	5,73	40,11
6	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	7,000	5,96	41,72
7	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	17,71	70,84
8	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	4,53	18,12
9	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,94	13,88
10	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	5,29	10,58
11	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	10,54	42,16
12	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	4,000	5,40	21,60
13	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	78,79	78,79
14	M	357140004900.S	Rozvádzač RK	ks	1,000	645,30	645,30
15	K	210190006.S	Doplnenie rozvádzača RH	ks	1,000	270,00	270,00
16	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	31,000	7,23	224,13
17	M	348140003456.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x13W, IP44,	ks	7,000	7,54	52,78
18	M	348140003458	LED svietidlo interiérové stropné, 1x20W, IP20,	ks	4,000	9,80	39,20
19	M	348140003460	LED svietidlo interiérové stropné 1x17W, IP20	ks	20,000	16,01	320,20
20	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	5,000	8,92	44,60
21	M	348140003474	LED svietidlo interiérové stropné 1x20W, IP65	ks	3,000	52,00	156,00
22	K	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	ks	30,000	8,68	260,40
23	M	348140003476.S	LED svietidlo interiérové stropné 40W, IP20, rozmer 620x620 mm, kryt	ks	30,000	65,22	1 956,60
24	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	5,000	9,64	48,20
25	M	348320001200	LED svietidlo priemyselné stropné IP66, 40W	ks	5,000	86,89	434,45
26	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	5,000	8,20	41,00
27	M	348150001202.S	LED svietidlo núdzové 2W, IP54, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	5,000	33,15	165,75
28	K	210201915.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	90,000	11,09	998,10
29	K	210201931.S	Demontáž svietidla exteriérového na strop do 1,0 kg	ks	94,000	10,51	987,94
30	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	80,000	2,05	164,00
31	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	50,000	2,50	125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	1,25	7,50
33	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	6,000	0,88	5,28
34	K	210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	6,000	48,20	289,20
35	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	11,57	23,14
36	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,56	3,12
37	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	3,38	6,76
38	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	2,76	5,52
39	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	4,03	8,06
40	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	2,01	4,02
41	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	4,03	8,06
42	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	1,34	2,68
43	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	36,000	2,82	101,52
44	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	36,000	0,73	26,28
45	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	4,03	16,12
46	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,67	6,68
47	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	4,03	24,18
48	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,99	11,94
49	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,82	33,84
50	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,56	18,72
51	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	18,000	19,53	351,54
52	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	9,000	27,59	248,31
53	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	230,000	3,14	722,20
54	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	32,200	8,00	257,60
55	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	160,000	1,76	281,60
56	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	160,000	2,10	336,00
57	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	160,000	1,90	304,00
58	K	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	20,000	2,82	56,40
59	M	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	20,000	2,54	50,80
60	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	12,06	24,12
61	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	2,000	22,65	45,30
62	K	210800004.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	34,000	0,61	20,74
63	M	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	34,000	0,89	30,26
64	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	1,16	52,20
65	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	45,000	0,73	32,85
66	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	1,30	26,00
67	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	20,000	1,34	26,80
68	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	10,000	3,23	32,30
69	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	10,000	1,80	18,00
70	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	2,29	68,70
71	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	30,000	4,79	143,70
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 048,80
72	K	460200144.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	60,000	14,47	868,20
73	K	460560144.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	60,000	3,01	180,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 151,16
74	K	HZS000111.S	Demontáže a drobné nepredvídané práce	hod	31,000	18,56	575,36
75	K	HZS000113.S	Likvidácia odpadu	t	0,500	2 070,00	1 035,00
76	K	HZS000114.S	Revízie	hod	24,000	29,00	696,00
77	K	HZS000115.S	Práca vo výške	hod	24,000	35,20	844,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02 - Zateplenie obecného úradu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

92 910,41

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

92 910,41

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

4 645,52

Cena s DPH

v EUR

97 555,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ/SOCIÁLNY
PO

501

212138 2175

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 10.2.2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02 - Zateplenie obecného úradu

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							92 910,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 298,43
D	1		Zemné práce				1 951,93
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,399	41,54	58,11
	VV		1,2*0,3*0,39+1,2*0,3*0,67+6,4*0,3*0,53		1,399		
	VV		Súčet		1,399		
2	K	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,399	11,74	16,42
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,466	25,34	341,23
	VV		(10,11*2+12,15)*0,64*0,65		13,466		
	VV		Súčet		13,466		
4	K	132201209.S	Příplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,466	1,38	18,58
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	14,865	2,18	32,41
	VV		1,399+13,466		14,865		
	VV		Súčet		14,865		
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	14,865	9,76	145,08
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,865	0,95	14,12
8	K	171209002.S	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	25,271	32,15	812,46
	VV		14,865*1,7		25,271		
	VV		Súčet		25,271		
9	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,520	17,42	183,26
	VV		(10,11*2+12,15)*0,5*0,65		10,520		
	VV		Súčet		10,520		
10	M	583310003200.S	Zásyp netriedený štrk	t	19,883	16,61	330,26
	VV		10,5201058201058 * 1,89		19,883		
	VV		Súčet		19,883		
D	2		Zakladanie				229,17
11	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,449	124,31	180,13
	VV		1,2*0,3*0,39+6,4*0,3*0,53+1,2*0,3*0,67+0,05		1,449		
	VV		Súčet		1,449		
12	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	1,760	21,43	37,72
	VV		(1,2*2+6,4)*0,1*2		1,760		
	VV		Súčet		1,760		
13	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	1,760	6,43	11,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				290,43
14	K	314741212.S	Komínový priechod vyložkový antikorovou hadicou D+M	m	4,500	64,54	290,43
D	5		Komunikácie				5 554,97
15	K	561121111.S	Vyrovnané a spádované podložie zhutniť	m2	81,810	3,43	280,61
16	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm fr.4-8	m2	81,810	2,25	184,07
17	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm fr.16-32	m2	81,810	4,75	388,60
18	K	564831111.S/	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm fr.8-16 mm	m2	81,810	4,29	350,96
19	K	564831111.S//	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	9,980	4,73	47,21
20	K	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka polycementové lepidlo	m2	9,980	20,89	208,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		9,98*P5		9,980		
	VV		Súčet		9,980		
21	M	592460014000	Platne z vymývaného betónu 500x500x40 mm	m2	9,980	28,08	280,24
22	K	596811341.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár , veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	81,810	18,55	1 517,58
	VV		81,81		81,810		
	VV		Súčet		81,810		
23	M	592460014000	Platne z vymývaného betónu 500x500x40 mm	m2	81,810	28,08	2 297,22
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				27 419,88
24	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov hladkých	m2	9,061	9,87	89,43
	VV		181,21/100*5		9,061		
	VV		Súčet		9,061		
25	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých	m2	22,427	7,39	165,74
	VV		448,545/100*5		22,427		
	VV		Súčet		22,427		
26	K	622466201	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová	m2	20,000	17,95	359,00
27	K	625251342	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm dosky z minerálnej vaty, skrutkovacie kotvy, tenkovrstvová omietka silikónová šuchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka+ lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	158,226	115,83	18 327,32
	VV		(10,31+10,87)*6,14+10,31*6,62		198,297		
	VV		-(1,27*1,25*2+1,27*1,26*2+1,3*1,25+1,28*1,25+0,97*2,1)		-11,637		
	VV		-28,434 *sokel		-28,434		
	VV		Súčet		158,226		
28	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy, tenkovrstvá omietka silikónová šuchaná, penetračný náter, sklotextilná mriežka + lepiaci tmel, príslušenstvo k zatepľovaciemu systému	m2	28,434	104,08	2 959,41
	VV		10,87*0,9656+10,25*0,655+10,25*1,095		28,434		
	VV		Súčet		28,434		
29	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,497	161,30	241,47
	VV		9,98*0,15		1,497		
	VV		Súčet		1,497		
30	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,497	14,79	22,14
31	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,497	4,50	6,74
32	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,053	2 288,19	121,27
33	K	632452223.S	Cementový poter hr. 70 mm	m2	92,020	41,27	3 797,67
34	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm + spojovací mostík	m2	92,020	10,00	920,20
	VV		92,02*P2a		92,020		
	VV		Súčet		92,020		
35	K	632481112.S	Vložka z rabinového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	92,020	4,45	409,49
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 361,00
36	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	38,440	6,97	267,93
	VV		11,73*2+5,48+2+2,5*3		38,440		
	VV		Súčet		38,440		
37	M	592170000700.S	OB RUBNÍK CESTNÝ 100x20x26/15 cm	ks	38,824	27,33	1 061,06
	VV		38,44*1,01		38,824		
	VV		Súčet		38,824		
38	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	212,461	3,45	732,99
	VV		(11,42+10,87)*6,14+11,42*6,62		212,461		
	VV		Súčet		212,461		
39	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	212,461	2,25	478,04
40	K	952901111.S	Vytčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	170,458	5,63	959,68
	VV		10,25*16,63		170,458		
	VV		Súčet		170,458		
41	K	952904011	Očistenie tlakovou vodou - vonkajšia omietka	ks	1,000	164,51	164,51
42	K	952905011	Očistenie - existujúci betonový základ	ks	1,000	58,95	58,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	952906011	Očistenie - existujúci podkladného betónu	ks	1,000	101,82	101,82
44	K	953995431.S	Systémová okrajová lišta AL	m	31,370	3,59	112,62
	VV		10,11*2+11,15		31,370		
	VV		Súčet		31,370		
45	K	963023711.S	Vybúranie schodiskových stupňov obýh, rovných alebo šikmých zo steny tehlovej, -0,35700t	m	2,600	26,60	69,16
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		Súčet		2,600		
46	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,920	102,30	810,22
	VV		(14+38,8)*0,15		7,920		
	VV		Súčet		7,920		
47	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,88	0,88
48	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,230	28,40	34,93
49	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	13,000	1,07	13,91
	VV		6+7		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
50	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitych, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	20,803	13,99	291,03
	VV		1,27*1,26*13		20,803		
	VV		Súčet		20,803		
51	K	978036171.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových -0,03700t	m2	20,000	2,16	43,20
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,896	17,25	360,46
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	414,360	0,54	223,75
	VV		(20,896-0,178)*20		414,360		
	VV		Súčet		414,360		
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,896	13,39	279,80
55	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	125,376	1,50	188,06
	VV		20,896*6		125,376		
	VV		Súčet		125,376		
56	K	979089012	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	20,718	53,48	1 108,00
D 99 Presun hmôt HSV							5 491,05
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	126,289	43,48	5 491,05
D PSV Práce a dodávky PSV							31 883,82
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 579,24
58	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	92,020	0,69	63,49
59	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná hr.1 mm	m2	105,823	1,19	125,93
	VV		92,02 * 1,15		105,823		
	VV		Súčet		105,823		
60	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	20,391	4,18	85,23
	VV		(10,11*2+11,15)*0,65		20,391		
	VV		Súčet		20,391		
61	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 15 mm, pre spodnú stavbu	m2	23,449	9,33	218,78
	VV		20,3904347826087 * 1,15		23,449		
	VV		Súčet		23,449		
62	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PE fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	92,020	4,93	453,66
63	M	283220000200.S	Fólia PE hr.0,5 mm	m2	105,823	5,57	589,43
	VV		92,02 * 1,15		105,823		
	VV		Súčet		105,823		
64	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,068	2,84	42,72
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 316,27
65	K	712470070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarom spoju	m2	121,914	7,29	888,75
66	M	283280002700	Difúzna fólia	m2	140,200	9,76	1 368,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Štruktúrované deliace vrstvy pre vetrané (dvojpášťové) aj nevetrané (jednopášťové) šikmé strechy s plechovou falcovanou krytinou. Útlm hluku 15 dB. S integrovanými samolepiacimi okrajmi na oboch stranách pásu. Balenie 30 x 1,5 m				
VV			121,913043478261 * 1,15		140,200		
VV			Súčet		140,200		
67	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,107	2,80	59,17
D	713		Izolácie tepelné				6 592,04
68	K	713111124.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom pristrelením	m2	109,896	6,21	682,45
VV			10,11*10,87		109,896		
VV			Súčet		109,896		
69	M	6314150330	Zateplenie stropov doskami fúkanou vatou hr.350 mm	m2	112,094	31,35	3 514,15
VV			109,896 * 1,02		112,094		
VV			Súčet		112,094		
70	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	92,020	7,61	700,27
VV			92,02 * P2a		92,020		
VV			Súčet		92,020		
71	M	283720008100	Podlahový polystyrén EPS 100 hr. 120 mm	m2	93,680	15,12	1 416,44
P			Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3				
72	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie základov xps celoplošným prilepením	m2	20,391	2,89	58,93
VV			(10,11*2+11,15)*0,65		20,391		
VV			Súčet		20,391		
73	M	283750002400.S	Doska XPS perimetrická hr. 140 mm	m2	20,799	5,90	122,71
VV			20,3911764705882 * 1,02		20,799		
VV			Súčet		20,799		
74	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	69,526	1,40	97,09
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				0,00
75	K	7311	Ústredné vykurovanie	ks	1,000	0,00	0,00
VV			1 " v cene sú započítané práce HSV, aj práce M		1,000		
VV			Súčet		1,000		
76	M	7312	Ústredné vykurovanie	ks	1,000	0,00	0,00
VV			1 " v cene sú započítané aj dodávky M		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D	762		Konštrukcie tesárske				432,91
77	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	220,000	1,01	222,20
VV			220 *50/35		220,000		
VV			Súčet		220,000		
78	M	605140000100.S	Laty 50/35	m3	0,424	439,90	186,52
VV			220*0,05*0,035*1,1		0,424		
VV			Súčet		0,424		
79	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0,385	40,73	15,68
VV			220*0,05*0,035		0,385		
VV			Súčet		0,385		
80	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,000	4,25	8,51
D	764		Konštrukcie klampiarske				8 199,22
81	K	764311310	Krytiny z poplastovaného falcovaného plechu, sklon do 30°	m2	121,914	42,86	5 225,23
VV			10,42*5,85*2		121,914		
VV			Súčet		121,914		
82	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap, štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	33,000	1,26	41,58
83	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	15,580	1,50	23,37
VV			1,27*4+1,1+1,3*3+1,1*5		15,580		
VV			Súčet		15,580		
84	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	12,000	1,69	20,28
85	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm z poplastovaného plechu	m	12,000	50,90	610,80
86	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm z poplastovaného plechu	ks	4,000	22,83	91,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	764761123	Žlab pododkvapový polkruhový poplastovaný R 192 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, s vonkajším návalkom na prednej strane a ostrým ohybom na zadnej strane žlabu s dilatáciou v rozvodi žlabov	m	33,000	60,56	1 998,48
	VV		33		33,000		
	VV		Súčet		33,000		
88	K	764761232	Žlabový kotlík závesný polkruhový tvar "G" zvislý 400/120 mm z poplastovaného plechu	ks	2,000	22,83	45,66
89	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,000	1,90	142,50
D		766	Konštrukcie stolárske				5 504,31
90	M	611680000500	Plastové dvere vonkajšie jednokridlové tepelne izolované 1/3 zasklené 900/2000 mm ozn.D5/L	ks	1,000	914,84	914,84
91	M	611410007900.S	Plastové okno otváravo/sklopné 1270/1250 mm, izolačné trojsklo ozn.o9	ks	4,000	263,32	1 053,28
92	M	611410008000.S	Plastové okno otváravo/sklopné 1100/1300mm, izolačné trojsklo ozn.o10	ks	1,000	249,67	249,67
93	M	611410008100.S	Plastové okno otváravo/sklopné 1300/1300mm, izolačné trojsklo ozn.o11	ks	3,000	271,14	813,42
94	M	611410008000	Plastové okno otváravo/sklopné 1100/1200mm, izolačné trojsklo ozn.o12	ks	5,000	238,46	1 192,30
95	K	766621400.S	Montáž plastových výrobkov	m	68,580	10,34	709,12
96	M	611560000200	Parapety exter. AL biela š. 210 mm	m	15,580	18,22	283,87
97	M	611560000800	Krytky k exteriérovým parapetom PVC	ks	26,000	0,57	14,82
98	M	611560000400.S	Parapety inter. PVC biela š. 300 mm	m	15,580	7,51	117,01
99	M	611560000800.S	Krytky k inter. parapetom PVC	ks	26,000	0,57	14,82
100	K	766694152	Montáž interierových parapetov	m	15,580	6,43	100,18
101	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,225	0,80	40,98
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				0,00
102	K	7691	Montáže vzduchotechnických zariadení	ks	1,000	0,00	0,00
	VV		1 "V cene je započítané lešenie, tepelná izolácia		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
103	M	7692	Dodávka vzduchotechnických zariadení	ks	1,000	0,00	0,00
	VV		1 "V cene je započítané aj tepelná izolácia		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D		776	Podlahy povlakové				4 238,61
104	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	77,500	3,65	282,88
	VV		(9,35+1,5)*2+(9,35+4,15)*2+(3+4,15)*2+(6,2+4,15)*2+0,25*2		84,200		
	VV		*1.15-1.18		-6,700		
	VV		-(0,8*6+0,9+1)		-6,700		
	VV		Súčet		77,500		
105	M	283410017900	Soklová vinyl lišta	m	79,058	2,36	186,58
106	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh vinyl záťažové	m2	92,020	12,27	1 129,09
	VV		15,47+38,67+12,39+25,49 *1.15-1.18		92,020		
	VV		Súčet		92,020		
107	M	284110004000.S	Podlaha vinyl záťažová lepená, hrúbka 2mm	m2	94,781	27,71	2 626,38
	VV		92,02*1,03		94,781		
	VV		Súčet		94,781		
108	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,480	0,35	13,68
D		783	Nátery				476,12
109	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	50,490	4,29	216,60
	VV		220*0,17*1,35		50,490		
	VV		Súčet		50,490		
110	K	783784203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarna	m2	50,490	5,14	259,52
D		784	Maľby				2 545,10
111	K	784451371.S	Maľby z maliarskych zmesí oteru odolnou maľbou, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	448,545	4,45	1 996,03
	VV		(9,35*2+1,5)*2,8+(9,35+4,15)*2*2,8+(1,27+1,26*2)*0,3*3		135,571		
	VV		*1.N.P.		135,571		
	VV		(3+4,15)*2*2,8+(1,28+1,25*2)*0,3+(6,2+4,15)*2*2,8+(1,27+1,25*2)*0,3*2		101,396		
	VV		(6,2+1,6)*2*2,4+(3+4)*2*2,4+(1,1+1,3*2)*0,3+(6,2+4)*2*2,4		94,950		
	VV		*2.N.P.		94,950		
	VV		1,3*3*0,3+(1,1+1,2*2)*0,3+(3+5,87)*2*2,4+(1,1+1,2*2)*0,3*2		46,896		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3+4,02)*2*2,4+(1,1+1,2*2)*0,3+(3,05+4,02)*2*2,4+(1,1+1,2*2)*0,3		69,732		
			Súčet		448,545		
112	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	181,210	3,03	549,07
			(15,47+38,67 +12,39+25,49)+89,19*stropy		181,210		
			Súčet		181,210		
	D	M	Práce a dodávky M				12 314,46
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				12 314,46
113	M	331	Šikmá schodisková plošina D+M	ks	1,000	12 314,46	12 314,46
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				413,70
114	K	7961	HZS - vzduchotechnické zariadenia	ks	1,000	413,70	413,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02-1 - Vetranie - Montáže VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hroská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 221,33

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znížená

0,00

5,00%

0,00

21 221,33

5,00%

1 061,07

Cena s DPH

v EUR

22 282,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVEBNÝ SOCIÁLNY

podnik, s.p.

IČO: 53495373
IČ DPH: SK2121382175

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02-1 - Vetranie - Montáže VZT

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 221,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				115,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				115,50
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	3,85	115,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 573,33
D	713		Izolácie tepelné				233,88
2	K	713483011.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	4,800	6,00	28,80
3	M	283320004600.S	Izolačný pás hr. 30 mm, izolácia zo syntetického kaučuku	m2	5,000	41,00	205,00
4	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	40,50	0,08
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				20 339,45
5	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	37,507	6,45	241,92
6	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	37,507	24,55	920,80
7	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	0,768	7,50	5,76
8	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	0,768	26,50	20,35
9	K	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	15,861	6,11	96,91
10	M	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	15,861	29,76	472,02
11	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	5,151	7,80	40,18
12	M	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	5,151	30,25	155,82
13	K	769031159.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.090 m2	ks	6,000	6,45	38,70
14	M	429720280100.S	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrutkami, jednoradová, šxv 400x200 mm s reguláciou a horizontálnymi lamelami	ks	6,000	38,01	228,06
15	K	769035021.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.022-0.032 m2	ks	1,000	8,80	8,80
16	M	429720230000.R	Nasávací mriežka 560x400	ks	1,000	29,00	29,00
17	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	2,000	9,50	19,00
18	M	429720069200.S	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, šxv 450x400 mm	ks	2,000	44,25	88,50
19	K	769051087.R	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s vodným ohrievačom veľkosť 18, prietok 2100 m3/h (Dodávka v rozloženom stave)	ks	1,000	1 349,50	1 349,50
20	M	429530012701R	Jednotka rekuperačná DUPLEX 2500 Multi Eco-V Vzduchový výkon 2500/1500 m3/h (leto/zima) s príslušenstvom + komplet MaR s digitálnou reguláciou a ovl. panelom aTouch	ks	1,000	13 599,00	13 599,00
21	K	769051519.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 500 mm, max. prietok vzduchu nad 60 m3/h	ks	4,000	50,00	200,00
22	M	429530032100.R	Rekuperačná jednotka VL-100EU5-E Účinnosť rekuperácie: 80 %, Vzduch. výkon 105/60 m3/h vysoký/nízky výkon, Prikon: 30/13 W, Napätie: 230V, 50Hz, Príslušenstvo: nástenný vypínač, nasávací a výfuková hlavica Ø75, prepoj. potrubie 2xØ75, dĺžka do 500 mm,	ks	4,000	455,50	1 822,00
23	K	769071006.R	Montáž konzoly pre hranaté potrubie	ks	11,000	7,70	84,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	552810005500.R	Záves - Konzola pozostáva z ocelového profilu, montážnej lišty s príslušenstvom.	ks	11,000	24,26	266,86
25	K	769071289.R	Tesniaci a spojovací materiál - Spojovacie diela Spiro, PE páska a tmel na Spiro potrubie, Skrutky, matice a podložky podľa dimenzie potrubia atď.	%	100,000	2,99	299,20
26	K	769071289.S	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	6,000	3,65	21,90
27	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	200,285	1,65	330,47
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				384,00
28	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	24,00	384,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				148,50
29	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	148,50	148,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02-2 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53495373

IČ DPH:

SK2121382175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			22 425,03
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	5,00%	0,00
	22 425,03	5,00%	1 121,25
Cena s DPH	v EUR		23 546,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVEBNÝ SOCIÁLNY
PODNIK, s.r.o.-r.s.p.
96
IČO: 53 495 373 IČ DPH: SK2121382175

10.2.2025

ROZPOČET

Stavba:

Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica

Objekt:

SO 02-2 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Dátum: 24.01.2025

Objednávateľ:

Obec Hronská Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 425,03

D D1

848,03

D D1

435,90

1	K	611401111	Oprava omietky stropov do plochy do 0,09 m2	kus	3,000	5,30	15,90
2	K	612401191	Oprava omiet. stien do plochy 0,09 m2	kus	30,000	4,55	136,50
3	K	612453551	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných oceľou	m2	9,000	31,50	283,50

D D1

412,13

4	K	971035341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive teh. na MC hr. do 30 cm	kus	15,000	12,55	188,25
5	K	972054141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	3,000	6,25	18,75
6	K	974031133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	15,000	5,40	81,00
7	K	974031143	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	15,000	5,40	81,00
8	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	13,50	20,25
9	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,500	0,25	0,38
10	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,500	15,00	22,50

D D1

20 701,90

D D1

501,90

11	K	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	2,000	1,44	2,88
12	M	2837PC1022	Izolácia potrubia XXXXXXXX 22x09 mm	m	2,000	0,82	1,64
13	K	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	132,000	1,55	204,60
14	M	2837PC1025	Izolácia potrubia XXXXXXXX 25x09 mm	m	26,000	0,80	20,80
15	M	2837PC2028	Izolácia potrubia XXXXXXXX 28x20 mm	m	106,000	2,55	270,30
16	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	35,00	1,68

D D1

503,60

17	K	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	1,000	334,50	334,50
18	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	10,000	15,00	150,00
19	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	3,40	6,80
20	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	3,75	11,25
21	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	27,50	1,05

D D1

1 370,01

22	K	722131913	Opr. vodov. oceľ. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	súbor	2,000	45,50	91,00
23	K	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	2,000	24,30	48,60
24	K	722173313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	m	26,000	23,21	603,46
25	K	722190221	Pripojky vod. oceľ. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	súbor	4,000	84,35	337,40
26	K	722190222	Pripojky vod. oceľ. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	súbor	2,000	94,50	189,00
27	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	28,000	2,15	60,20
28	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	28,000	1,40	39,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	25,00	1,15
D D1							232,81
30	K	725310823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	súbor	2,000	10,10	20,20
31	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén, jednoduchých so zápach uzáver	súbor	2,000	32,30	64,60
32	K	725829201	Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	2,000	11,95	23,90
33	M	551431730	Batéria drezová jednopáková nástenná	kus	2,000	34,90	69,80
34	M	551611050	Uzávierka zápachová drezová T 705 DN40/50	kus	2,000	6,00	12,00
35	K	725869204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	2,000	6,90	13,80
36	K	725869218	Montáž zápach. uzáverok U sifónov	kus	1,000	6,90	6,90
37	M	551614700	Lievik HL 21	kus	1,000	21,50	21,50
38	K	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	28,50	0,11
D D1							6 926,71
39	K	731249123	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo do 23 kW	súbor	1,000	173,00	173,00
40	M	484J00153	Plynový kondenzačný kondenzačný kotol + zásobník 120 l + príslušenstvom	kus	1,000	4 195,00	4 195,00
41	M	484J07051	Sada pripojovacia pre Vitocell-W 200 závitové vyhot.7178349	kus	1,000	113,51	113,51
42	M	484J07069	Sada odtokovej nálevky 7339453	kus	1,000	25,80	25,80
43	M	484J075PC01	Riadiaci systém vrátane čidiel	kus	1,000	149,50	149,50
44	M	484J08202	Odvod spalín + prívod spaľovacieho vzduchu d 60/110	kus	1,000	865,90	865,90
45	K	7319999051	Kotolne, HZS T5 Prevádzková skúška	hod	72,000	19,50	1 404,00
D D1							134,55
46	K	732219301	Montáž ohrievačov vody stojatých kombinovaných do 300 l	súbor	1,000	59,80	59,80
47	K	732331614	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ XXXXX NG 25/3 PN 0,3 o obsahu 25 l	súbor	1,000	74,00	74,00
48	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,010	75,00	0,75
D D1							4 128,01
49	K	733122202	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	m	125,000	10,50	1 312,50
50	K	733122203	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	42,000	11,25	472,50
51	K	733122204	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	12,000	12,85	154,20
52	K	733122205	Potrúbie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	137,000	13,95	1 911,15
53	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	316,000	0,45	142,20
54	M	422D013G4125	Zverné spojky pre presné ocel. potrubie 3/4"IG - d 15 (RLV-KS)	kus	38,000	3,20	121,60
55	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,252	55,00	13,86
D D1							1 388,32
56	K	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	2,000	1,30	2,60
57	M	422I00400661	Automatický odvzdušňovací ventil, DN 10	kus	2,000	10,00	20,00
58	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	3,000	1,30	3,90
59	M	422I31100402	Kohút vypúšťací guľový, s hadicovou vývodkou a zátkou, DN 15	kus	3,000	8,51	25,53
60	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	1,000	3,85	3,85
61	M	422FL27083	Poistná skupina pre závesné zásobníky, poistný ventil (6 bar), sifón, spojovacie vedenie,	kus	1,000	293,99	293,99
62	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	3,000	4,75	14,25
63	M	422I0803020	Spätná klapka závitová ľahká FIV.08030 DN 20	kus	1,000	10,50	10,50
64	M	422I8364R005	Guľový uzáver s páčkou MF, FIV.8364 DN 20	kus	2,000	6,25	12,50
65	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	7,000	5,20	36,40
66	M	422I0803025	Spätná klapka závitová ľahká FIV.08030 DN 25	kus	2,000	14,70	29,40
67	M	422I08412100	Filter závitový FIV.08412 DN 25	kus	1,000	16,35	16,35
68	M	422I8363R006	Guľový uzáver s páčkou FIV.8363 DN 25	kus	4,000	16,75	67,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	734209123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	19,000	5,15	97,85
70	M	422D003L0222	Pripojovacia armatúra rohová RLV-KS DN 15 / DN 20	kus	19,000	17,34	329,46
71	M	422D013G4671	Rohový kryt RAL 9010	kus	19,000	8,90	169,10
72	K	734291951	Opr. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania	kus	19,000	1,55	29,45
73	M	422D013G5054	Termostatická hlavica	kus	19,000	11,85	225,15
74	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	40,01	1,04

D D1

3 995,64

75	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	19,000	5,85	111,15
76	K	735158110	Výkur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	7,000	5,20	36,40
77	K	735158120	Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	12,000	10,20	122,40
78	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	34,90	244,30
79	M	4849D01996	Radiátor panelový oceľový KORAD 11VK 600x900 - 1136092013	kus	7,000	148,55	1 039,85
80	K	735159640	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo3000mm	kus	8,000	43,55	348,40
81	M	4849D02576	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 500x900 - 2135094013U	kus	1,000	173,50	173,50
82	M	4849D02577	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 500x1000 - 2135104013U	kus	3,000	184,50	553,50
83	M	4849D02578	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 500x1100 - 2135114013U	kus	2,000	194,50	389,00
84	M	4849D02603	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x600 - 2136064013U	kus	1,000	145,50	145,50
85	M	4849D02605	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x800 - 2136084013U	kus	1,000	170,00	170,00
86	K	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	43,00	43,00
87	M	4849D02641	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 900x1400 - 2139144013U	kus	1,000	330,50	330,50
88	M	4849C5401	Sada vrtacej konzoly pre variant pripoja „Kompakt“ - 9564238	kus	19,000	13,00	247,00
89	M	4849C5608	Zátka s o-krúžkom R 1/2 - 9572862 bal. 10ks	balenie	1,900	5,55	10,55
90	M	4849C5609	Zátka odvzdušňovacia s o-krúžkom R 1/2 - 9572863 bal. 5ks	balenie	3,800	3,26	12,39
91	K	998735101	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,364	50,00	18,20

D D1

1 520,35

92	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	100,000	5,90	590,00
93	M	553000030	Zámočnické výrobky - Závesy, konzoly, objímky.	kg	100,000	9,25	925,00
94	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	50,00	5,35

D D1

875,10

D D1

848,50

95	K	210800105	Káblové prepojenia	súbor	1,000	349,55	349,55
96	M	341203M100	Pripojenie silnoprúdovej časti	súbor	1,000	498,95	498,95

D D1

26,60

97	K	360410025	Montáž snímača teploty vonkajšieho	kus	1,000	6,80	6,80
98	K	360410028	Montáž snímača teploty príložný jednoduchý (112 64)	kus	1,000	6,80	6,80
99	K	360410031	Montáž panela OP 1 (112 75)	kus	1,000	13,00	13,00



STAVEBNÝ SOCIÁLNY PODNIK

Stavba: **Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica**
Objednávateľ: **Obec Hronská Breznica**
Zhotoviteľ: **Stavebný sociálny podnik, s.r.o.-r.s.p.**

Mesiac	1				2				3				4				
tyždeň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Obnova a rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu Hronská Breznica																	
01 - Zateplenie kultúrneho domu																	
01-1 - Plynoinštalácia																	
01-2 - Ústredné kúrenie																	
01-3 - Bleskozvod a výmena svietidiel																	
02 - Zateplenie obecného úradu																	
02-1 - Vetranie - montáže VZT																	
02-2 - Ústredné kúrenie																	

Harmonogram platný od prevzatia staveniska.

Osvedčenie o poistení k poistnej zmluve č. 2408517030

Poistník	IČO/RČ	53495373
	Obchodné meno/názov	Stavebný sociálny podnik s. r. o.
Číslo poistnej zmluvy		2408517030
Dátum uzatvorenia poistnej zmluvy		30.05.2022
Poistné obdobie		od 31.05.2024 do 30.05.2025
Účinnosť osvedčenia		od 11.12.2024

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020 a zmluvnými ustanoveniami uvedenými v poistnej zmluve.

Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú v súvislosti s činnosťou:

- Čistiace a upratovacie služby
- Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, služieb, výroby
- Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)

Poistenie VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

P.Č.	Územná platnosť / Rozsah poistenia	Poistná suma / limit plnenia (€)
1.	Územná platnosť: Slovensko	
1.1	Predmet poistenia: Všeobecná zodpovednosť	
Základný rozsah poistenia:		600 000,00
1.1.1	Všeobecná zodpovednosť za škodu	
Prípolistenia:		1 000,00
1.1.1	Škoda spôsobená inak ako na zdraví, majetku, na veci, Z01	
1.1.2	Veci užívané, Z02	1 000,00
1.1.3	Náhrada nákladov zdravotných poisťovní a Sociálnej poisťovne, Z05	1 000,00
1.1.4	Odcudzenie vecí vnesených a odložených, Z06	1 000,00

Toto osvedčenie o poistení nadobúda platnosť len spoločne s poistnou zmluvou a Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020.

Dátumom vystavenia tohto osvedčenia o poistení strácajú platnosť všetky doteraz vydané osvedčenia o **poistení všeobecnej zodpovednosti za škodu** vystavené k vyššie uvedenej poistnej zmluve.

V Banská Štiavnica dňa: 11.12.2024

Ing. Juraj Smrek
Manažér odboru
poistenia podnikateľov



Za poisťovateľa (meno, podpis)